Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 21 de janeiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00810 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7F476C319C888F6C29B6ACA9034BC9F

terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7F476C319C888F6C29B6ACA9034BC9F

terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

1

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 001/2020. Objeto:  O Chamamento
Público tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior credenciamento/contratação de
pessoas físicas para a prestação de serviços em reparos, manutenção e pintura em Escolas da Rede Municipal de Educação do
Município de Mulungu do Morro/BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação  e Propostas:  A partir do dia 23 de
Janeiro 2020; Local de entrega e maiores informações:  Sala de Licitações e Contratos, situada na Rua Eronides S. Santos, 47.
Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7F476C319C888F6C29B6ACA9034BC9F

		2020-01-21T08:46:12-0300